
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

19.09.2019        № 174- Ксзз 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

О зачислении студентов по ППССЗ 

заочной формы обучения 
 

На основании рекомендаций приемной комиссии по зачислению лиц, 

предоставивших оригиналы документов в порядке, установленном 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 19 сентября 2019 года граждан в число обучающихся по 

программам подготовки специалистов среднего звена заочной формы 

обучения в соответствии с приложением №1 
 

 

 

 

Генеральный директор                                В.В.Аристова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

1.За счет средств бюджетного финансирования: 

 

В группу ЭП -19з по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий: 

 

1.  50.  Арещенко Николай Владимирович 817  

2.  51.  Астраханцев Владимир Сергеевич 818  

3.  52.  Барбутько Илья Юрьевич 819  

4.  53.  Бондарь  Леонид  Дмитриевич 820  

5.  54.  Карпов Дмитрий Львович 821  

6.  55.  Ланкин Илья Олегович 822  

7.  56.  Неделяев Евгений Борисович 823  

8.  57.  Николаев Артур Юрьевич 824  

9.  58.  Останин Александр Владимирович 825  

10.  59.  Пляскин Николай Николаевич 826  

11.  60.  Пушнов Андрей Игоревич 827  

12.  61.  Раитин Олег Васильевич 828  

13.  62.  Самсонов Андрей Вячеславович 829  

14.  63.  Феоктистов Евгений Юрьевич 830  

15.  64.  Янчук Андрей Владимирович 831  

 

В группу ЛА-19з по специальности 24.02.01 Производство летательных аппаратов: 

 

16.  65.  Вовасова Татьяна Дмитриевна  832  

17.  66.  Геращенко Павел Николаевич 833  

18.  67.  Гришенков Илья Витальевич 834  

19.  68.  Домнич Светлана Владимировна 835  

20.  69.  Дронов Павел Валентинович 836  

21.  70.  Зимин Данила Александрович 837  

22.  71.  Крылов  Алексей Владимирович 838  

23.  72.  Ларин Алексей Андреевич 839  

24.  73.  Малоземова Ксения Сергеевна 840  

25.  74.  Немчин Дмитрий Сергеевич 841  

26.  75.  Паутов Андрей Сергеевич 842  

27.  76.  Петров Сергей Александрович 843  

28.  77.  Пилевин Иван Анатольевич 844  

29.  78.  Симонова Любовь Андреевна 845  

30.  79.  Якушева Инга Андреевна 846  

 

 

 

 



В группу ИС-19з по специальности 09.02.04  Информационные системы (по 

отраслям): 

 

31.  80.  Гриневич Роман Дмитриевич 847  

32.  81.  Дорофеева Елена Эдвардовна 848  

33.  82.  Кондратенко Евгений Игоревич 849  

34.  83.  Костриков Игорь Николаевич 850  

35.  84.  Куцарева Светлана Игоревна 851  

36.  85.  Лунегов Александр Валерьевич 852  

37.  86.  Матафонов Евгений Александрович 853  

38.  87.  Нетесов Владислав Владимирович 854  

39.  88.  Новиков Егор Сергеевич 855  

40.  89.  Носырова Анна Владимировна 856  

41.  90.  Полякова Виктория Денисовна 857  

42.  91.  Поспелов Андрей Алексеевич 858  

43.  92.  Стриженкова Екатерина Сергеевна 859  

44.  93.  Теплова Алена Владимировна 860  

45.  94.  Фадеев Александр Сергеевич 861  

 

В группу СП-19з  по специальности 22.02.06 Сварочное производство: 

 

46.  95.  Алексеев Кирилл Алексеевич  862  

47.  96.  Ачкасов Константин Михайлович 863  

48.  97.  Волович  Константин Романович 864  

49.  98.  Драчев Александр Юрьевич 865  

50.  99.  Зиновьев  Алексей Анатольевич 866  

51.  100.  Корнев Михаил Александроивч 867  

52.  101.  Мазаваткин Никита Владимирович 868  

53.  102.  Масленников Александр Вадимович 869  

54.  103.  Наделяев Денис Борисович 870  

55.  104.  Петров Александр Васильевич 871  

56.  105.  Сизых Андрей Владимирович 872  

57.  106.  Скрипачёв Эдуард Владимирович 873  

58.  107.  Чекалов Александр Владимирович 874  

59.  108.  Черницкий Эдуард Евгеньевич 875  

60.  109.  Чулиев Тулкин Рашидович 876  

 

В группу ТМП-19з по специальности 15.02.15 Технология металлообрабатывающего 

производства: 

 

61.  110.  Андреев Станислав Владимирович 877  

62.  111.  Василисина Татьяна Владимировна 878  

63.  112.  Доценко Артем Вадимович 879  



64.  113.  Иванова Ирина Андреевна 880  

65.  114.  Каримова Татьяна Николаевна 881  

66.  115.  Котив Андрей Андреевич 882  

67.  116.  Кузнецова Ольга Владимировна 883  

68.  117.  Насекин Алексей Николаевич 884  

69.  118.  Нестеренко Андрей Григорьевич 885  

70.  119.  Подкич Петр Павлович 886  

71.  120.  Полякова Светлана Николаевна 887  

72.  121.  Сенченко Василий Алексеевич 888  

73.  122.  Сидоренко Екатерина Владимировна 889  

74.  123.  Сидоренко Елизавета Сергеевна 890  

75.  124.  Тимофеева Виктория Викторовна 891  

 

2.За счет средств физических и юридических лиц: 

 

В группу ЭП -19з по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий: 

76.  125.  Малков Валерий Витальевич 892  

77.  126.  Тарабрин Дмитрий Игоревич 893  

78.  127.  Поверинов Артем Николаевич 894  

 

В группу ЛА-19з по специальности 24.02.01 Производство летательных аппаратов: 

 

79.  128.  Брик Оксана Степановна 895  

80.  129.  Далишнев Кирилл Владимирович 896  

81.  130.  Кузменкова Лариса Владиславовна 897  

82.  131.  Марков Михаил Александрович 898  

83.  132.  Руднева Александра Павловна 899  

84.  133.  Русакович  Юрий Дмитриевич 900  

 

В группу ИС-19з по специальности 09.02.04  Информационные системы (по 

отраслям): 

85.  134.  Гордеев Владислав Валерьевич 901  

86.  135.  Кичайкин Никита Петрович 902  

87.  136.  Колесников Захар Максимович 903  

88.  137.  Самар Елена Александровна 904  

89.  138.  Ханов Дмитрий Андреевич 905  

90.  139.  Ястребов Егор Евгеньевич 906  

 

 

 



В группу БР-19з по специальности  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям): 

 

91.  140.  Артемьев Руслан Александрович 907  

92.  141.  Бисенгалиева Анастасия Сергеевна 908  

93.  142.  Борисовец Светлана Анатольевна 909  

94.  143.  Говорчук Полина Николаевна 910  

95.  144.  Денисова Ирина Денисовна 911  

96.  145.  Карапетян Софья Гамлетовна 912  

97.  146.  Кацалап Маргарита Романовна 913  

98.  147.  Мензорова Наталья Юрьевна 914  

99.  148.  Михалко Евгения Сергеевна 915  

100.  149.  Овчинникова Екатерина Валерьевна 916  

101.  150.  Павлова Ксения Михайловна 917  

102.  151.  Пахомова Анна Николаевна 918  

103.  152.  Полиева Наталья Алексеевна 919  

104.  153.  Полюк Татьяна Тимуровна 920  

105.  154.  Решетовская Александра Сергеевна 921  

106.  155.  Рыбакина Виктория Романовна 922  

107.  156.  Рыбакина Елизавета Романовна 923  

108.  157.  Селиванова Елена Викторовна 924  

109.  158.  Смирнова Валерия Валентновна 925  

110.  159.  Стецук Олеся Витальевна 926  

111.  160.  Шейко Виктория Владимировна 927  

 

 

 


